ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 октября 2021 г.
	№
	56/437

с. Карпогоры
	О регистрации главы муниципального образования "Междуреченское"

В соответствии со статьей  88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать главой муниципального образования "Междуреченское"  Шатровскую Елену Юрьевну.

2. Выдать зарегистрированному главе муниципального образования "Междуреченское" удостоверение об избрании.

3. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК официального сайта администрации МО «Пинежский район» в сети Интернет.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.Н. Телицын

А.И.Широкая